

A-Z ISENKRAM EJENDOMME

NR. 1 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 31 60 79 65

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. september 2020

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z ISENKRAM EJENDOMME NR. 1 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31 60 79 65

Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Stiftet: 27. juni 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, herunder erhvervsejendomme, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 235.716, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.286.711.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		365.885	243.077
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>54.400</u>	<u>212.357</u>
Resultat før finansielle poster		420.285	455.434
Finansielle omkostninger	2	<u>-105.531</u>	<u>-93.987</u>
Resultat før skat		314.754	361.447
Skat af årets resultat	3	<u>-79.038</u>	<u>-82.994</u>
Årets resultat		<u>235.716</u>	<u>278.453</u>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>235.716</u>	<u>278.453</u>
		<u>235.716</u>	<u>278.453</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>7.591.267</u>	<u>7.536.867</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.591.267</u>	<u>7.536.867</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.591.267</u>	<u>7.536.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.118	0
Andre tilgodehavender		8.436.304	8.062.695
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>14.584</u>
Tilgodehavender		<u>8.556.422</u>	<u>8.077.279</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.556.422</u>	<u>8.077.279</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.147.689</u></u>	<u><u>15.614.146</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>8.161.711</u>	<u>7.925.994</u>
Egenkapital	5	<u>8.286.711</u>	<u>8.050.994</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>747.693</u>	<u>724.312</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>747.693</u>	<u>724.312</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.822.221</u>	<u>1.968.488</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.822.221</u>	<u>1.968.488</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	141.000	141.000
Banker		22	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.190.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.400	42.400
Selskabsskat		26.660	0
Anden gæld		<u>5.080.982</u>	<u>496.630</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.291.064</u>	<u>4.870.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.113.285</u>	<u>6.838.840</u>
Passiver i alt		<u>16.147.689</u>	<u>15.614.146</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer

54.400 212.357

Værdiregulering investeringsejendomme

54.400 **212.357**

Værdiregulering investeringsejendomme

54.400 **212.357**

2019/20

kr.

2018/19

kr.

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

105.531

93.987

105.531

93.987

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

44.660

20.416

Årets udskudte skat

23.381

60.586

Regulering af skat vedrørende tidligere år

10.997

1.992

79.038

82.994

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. april 2019	<u>5.580.000</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>5.580.000</u>
Værdireguleringer 1. april 2019	1.956.867
Årets værdireguleringer	<u>54.400</u>
Værdireguleringer 31. marts 2020	<u>2.011.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u><u>7.591.267</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalthusleje tillægges.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 2 % og 5 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 20 % og 25 % af lejeindtægterne.

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. marts 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,5 % - 6,5 %. Det kan opgøres til 6 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50 % kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,50	6,00	6,50
Dagsværdi	8.281.382	7.591.267	7.007.323
Ændring i dagsværdi	690.115	0	-583.944

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. marts 2020 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 2,5 % - 3,5 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 3 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i tomgang	-0,50 % kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Tomgang	2,50	3,00	3,50
Dagsværdi	7.509.903	7.591.267	7.423.830
Ændring i dagsværdi	-81.364	0	-167.437

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	125.000	7.925.995	8.050.995
Årets resultat	0	235.716	235.716
Egenkapital 31. marts 2020	125.000	8.161.711	8.286.711

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2019	Gæld 31. marts 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.109.488	1.963.221	141.000	1.258.221
	2.109.488	1.963.221	141.000	1.258.221

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti på kr. 3.300.000 og 198.000 til DLR Kredit A/S.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 2.450 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger med bogført værdi på 7.591 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S. Den samlede bankgæld udgår pr. 31.marts 2020 tkr. 22.137.